9000 d'une parcelle

;dc terrain à Lausanne, lieu dit A la Chablière, propriété de Willy Russ. Elle
^pourra également s'intéresser directement ou indirectement à toutes affaires
jinunobiliòrcs. La durée, de la société est illimitée. Le capital social est de
'deux mille quatre cents francs (fr. 2400), divisé en 24 actions de fr. 100
îchaeune, nominatives et entièrement libérées. Les statuts portent la date
; dû 13 niai 1927. Touté communication de la société est valablement faite
[par insertion dans la Feuille des avis officiels du canton de Vaud.